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Banja Luka Open
ANACKTRLLS gapa K Banja Luka, 28. - 29.5.2011
Event 7 Men, 100m Freestyle Open
28.05.2011 - 10:36 Results Prelim
MRBLO M3 1:00.60 RASKOVIC Bojan SRB Banja Luka (BiH) 2010
MRBLO - 15 56.74 GUBICS Mate HUN Banja Luka (BiH) 2010
MRBLO - 17 53.20 TAVCAR Anze SLO Banja Luka (BiH) 2010
MRBLO MO 50.07 PUNINSKI Alexei CRO Banja Luka (BiH) 2010
BIH Open 50.92 HAJDER Ensar ZATU Budapest (HUN) 2010
BIH - 12 1:03.14 CEPRKALO Mihajlo 22ABL Banja Luka (BiH) 2011
BIH - 14 58.20  SIMIC Andrej ZATU Novi Sad (SRB) 2008
BIH - 16 54.03 HAJDER Ensar ZATU Novi Sad (SRB) 2007
BIH - 18 51.08 HAJDER Ensar ZATU Roma (ITA) 2009

Limit za 14. SQT A : 49.23 / Limit za 14. SQT B : 50.44 / Limit za XXX Olimpijadu A : 48.82 / Limit za XXX Olimpijadu B : 50.53
Points: FINA 2008

Rank Prezime iime YB Ime kluba Time Pts Status VR 50m 100m
MO: 1993 i stariji/and older
1. DUNFORD Jason 86 ADN SP PK NS 51.70 778 A +0.69 24.93 26.77
LENDJER Ivan 90 Proleter, ZR 51.70 778 A +0.76 24.99 26.71
3. MELADINIS Odysseas 90 Olybiakos 52.10 761 A +0.71 24.55 27.55
4. MANKOC Peter 78 llirija, LJU 52.24 755 A +0.70 25.54 26.70
5. VOBORIL Matej 93 Czech R. CZE 52.74 733 A +0.78 25.34 27.40
6. BALLO Stefano 93 Bolzano, NU 53.19 715 A +0.71 25.59 27.60
7. TODOROVIC Mario 88 Zagreb.PK, ZG 53.28 711 A +0.72 25.80 27.48
8. MAJLAT Goran 87 Mornar, ST 53.58 699 R +0.71 25.97 27.61
9. KUZNAR Sasa 89 Zagreb.PK, ZG 53.92 686 R +0.65 25.96 27.96
10. DRAGANJA Duje 83 Dubrava, ZG 54.00 683 +0.72 25.38 28.62
11. DJAPIC Stipe 93 Mornar, ST 54.38 669 +0.71 26.09 28.29
12. KUNCAR David 93 Czech R. CZE 54.66 659 +0.82 26.44 28.22
13. PUNINSKI Alexei 85 Mladost, ZG 54.75 656 +0.72 25.80 28.95
14. AYFANTIS Konstantinos 93 OEA NAV 54.96 648 +0.77 26.57 28.39
15. JOSIC Aleksa 93 22.april, BL 58.05 550 +0.66 27.50 30.55
16. VUGA Blaz 93 Delfin, LJU 1:01.76 457 +0.80 29.76 32.00
DNS FESIKOV Sergey 89 ADN SP PK NS
DNS KALARGARIS loannis 90 GS Peristeriou
DNS TSAGKARAKIS Apostolos 82 Olybiakos

M1: 1994/1995

1. TAVCAR Anze 94 llirija, LJU 52.04 763 A +0.72 24.61 27.43
*** Rekord mitinga Banja Luka Open ***

2. KONTOPOULOS Konstantinos 94  ANO Argyr. 52.36 749 A +0.78 25.86 26.50
3. URBAN David 95 Czech R. CZE 53.11 718 A +0.83 25.74 27.37
4. SMAJLI Alan 94 Primorje, RI 53.96 685 R +0.64 25.05 28.91
5. VUKOBRAT Dusan 94 Banat, Kl 54.87 651 +0.77 26.53 28.34
6. OMICEVIC Antonio 95 Zagreb.PK, ZG 55.94 615 +0.68 26.70 29.24
7. GUZEJ Aljaz 94 Velenje, VE 56.01 612 +0.80 27.26 28.75
8. TOBIAS Jakub 95 Czech R. CZE 56.58 594 +0.80 27.17 29.41
9. VLCAN Lubos 95 Czech R. CZE 57.25 573 +0.68 27.01 30.24
10. KORBAR Bruno 94 Mladost, ZG 57.98 552 +0.69 27.84 30.14
11. CARMAN Dominik 95 Triglav, KR 58.13 548 +0.70 27.93 30.20
12. ILIC Andrej 95 Banat, Kl 58.38 541 +0.75 27.80 30.58
13. LERIK Stefan 94 Banat, KI 59.42 5183 +0.83 28.70 30.72
14. POVH Lovro 94 Neptun, CE 59.64 507 +0.76 28.36 31.28
15. MOSTOVAC Matej 95 Zagreb.PK, ZG 59.75 504 +0.71 28.32 31.43
16. JAKIMOVSKI Stefan 95 Delfin, SK 1:00.01 498 +0.70 27.54 32.47
17. BUKAL Josip 95 Zagreb.PK, ZG 1:00.51 486 +0.73 29.17 31.34
18. BAJIC Marko 94 Olymp, BL 1:01.89 454 +0.85 29.80 32.09
19. ZUPIN Anze 95 Triglav, KR 1:02.70 436 +0.91 30.27 32.43
20. CAVCIC Haris 94 Bosna, SA 1:02.80 434 +0.86 29.76 33.04
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Banja Luka Open
Banja Luka, 28. - 29.5.2011

Event 7, Boys, 100m Freestyle, Prelim, M1: 1994/1995

Rank Prezime i ime

21.
22.
23.
24.
25.

KARKANIS Grigoris
VRHOVAC David
KOREN Jaka
KOVACIC Ziga
PETRICIC Stefan

DNS MUDRENOVIC Djordje

M2: 1996/1997

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

O~NOOOT A~ WNEPRP

BORCILO Borna
MALCIC llijan
VELKOVSKI Martin
PETEK Zan
RASKOVIC Bojan
RIS Karlo

SINKOVIC Aron
MEDEN Jernej
ZAGAJSAK Hrvoje
JUG Julijan
ZUPANOVIC Luka
CIGLAR Vinko
BARAC Karlo
RADAIC Paolo Henrique
BAUMGARTNER Fran
BLAGOJEVIC Mihajlo
POPQOVIC Ognjen
MOHORKO Jaka
KAURIC Tin

POVSE Andraz
MAMIC Mirko
JERICEVIC Jan
SOBOT Ognjen
MOMIC Djordje
BELAMARIC Dominik
VUKOVIC Rajko
KLINDIC Mario

DNS KOPILAS Luka
DNS DJONLIC Sandro

M3: 1998 i mladi/and younger

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

O~NOOOUTA~AWNPE

BARNA Andrej
KONCAR Mihael Bostjan
CEPRKALO Mihajlo
GORNIK Aljaz
MARIJAN Livio
ALILOVIC Andrej
MILEUSNIC Nemanja
VRLIIC Ivan
BJELAJAC Nikola
ALILOVIC Niksa
BAJIC Milan
DUVNJAK Danilo
MIZDRAK Matija
PETERLIN Rok
MAMIC Nebojsa
KOMLJENOVIC David

YB

95
95
94
94
95
95

96
96
96
96
97
96
96
97
97
97
97
96
97
96
96
96
96
96
97
96
96
96
97
97
97
97
97
96
96

98
98
99
98
98
98
98
98
98
98
98
00
99
98
01
98

Ime kluba

YMCA, TH
Mladost, BL
Koper, KO
Lafarge CT, TR
Mladost, BL
Olymp, BL

Sisak, Sl
Mladost, BL
Zagreb.PK, ZG
Triglav, KR
Spartak, SU
Zagreb.PK, 2G
Becej, BE
Maribor, MA
Zagreb.PK, ZG
Neptun, CE
Zagreb.PK, ZG
Zagreb.PK, ZG
Zagreb.PK, ZG
Zagreb.PK, ZG
Zagreb.PK, ZG
22.april, BL
Olymp, BL
Maribor, MA
Zagreb.PK, 2G
Celulozar, KR
Olymp, BL
Delfin, LJU
Olymp, BL
Olymp, BL
Zagreb.PK, ZG
Mladost, BL
Mladost, BL
Zrinjski, MO
Mornar, ST

Spartak, SU
Delfin, LJU
22.april, BL
Delfin, LJU
Mladost, ZG
Zrinjski, MO
Olymp, BL
Zrinjski, MO
Olymp, BL
Zrinjski, MO
Olymp, BL
Olymp, BL
22.april, BL
Delfin, LJU
Olymp, BL
Mladost, BL

Time

1:02.87
1:03.70
1:03.73
1:06.94
1:11.31

57.17

58.35

58.36
1:00.25
1:00.44
1:00.93
1:01.05
1:01.69
1:02.12
1:02.20
1:02.97
1:03.92
1:04.27
1:04.74
1:05.07
1:05.08
1:06.59
1:06.83
1:07.69
1:09.78
1:09.97
1:11.29
1:11.39
1:14.14
1:15.74
1:22.72
1:32.19

1:02.07
1:02.97
1:03.80
1:05.03
1:06.36
1:10.49
:13.90
:15.68
:15.68
:15.87
:16.34
:18.78
:19.18
:23.04
:23.16
:24.34

PRRPRRPRRPRRRPRPRPRPR

Pts Status VR

433 +0.80
416 +0.91
416 +0.91
359 +0.95
297 +0.95
576 +0.78
542 +0.73
541 +0.73
492 +0.80
487 +0.76
476 +0.88
473 +0.74
458 +0.89
449 +0.78
447 +0.81
431 +0.73
412 +0.78
405 +0.84
396 +0.77
390 +0.84
390 +0.75
364 +0.79
360 +0.87
347 +0.72
317 +1.01
314 +0.84
297 +0.92
296 +1.13
264 +0.75
248 +0.74
190 +0.96
137 +0.72
450 +0.77
431 +0.90
414 +0.85
391 +0.79
368 +0.89
307 +0.89
267 +0.69
248 +0.87
248 +0.75
246 +1.01
242 +0.76
220 +0.87
217 +0.75
188 +0.86
187

179 +1.06

50m

30.05
30.75
30.67
32.66
33.37

27.61
28.08
27.86
28.87
28.95
28.57
29.32
29.75
29.53
30.18
29.89
30.71
30.47
30.78
31.56
30.78
32.06
32.14
32.44
33.61
31.68
34.26
33.92
34.64
36.35
39.91
41.81

29.54
29.98
31.07
31.57
31.83
34.72
35.37
36.54
35.87
37.31
36.54
37.75
37.72
40.77
38.10
38.54

100m

32.82
32.95
33.06
34.28
37.94

29.56
30.27
30.50
31.38
31.49
32.36
31.73
31.94
32.59
32.02
33.08
33.21
33.80
33.96
33.51
34.30
34.53
34.69
35.25
36.17
38.29
37.03
37.47
39.50
39.39
42.81
50.38

32.53
32.99
32.73
33.46
34.53
35.77
38.53
39.14
39.81
38.56
39.80
41.03
41.46
42.27
45.06
45.80
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OL M‘ Banja Luka Open

-;:L"I“‘ ACHKS p[ L' HM,J’«L Banja Luka, 28. - 29.5.2011

Event 7, Boys, 100m Freestyle, Prelim, M3: 1998 i mladi/and younger

Rank Prezime iime YB Ime kluba Time Pts Status VR 50m 100m
17. BAJIC Svetozar 00 Mladost, BL 1:25.64 171 +0.98 40.64 45.00
18. FRANJIC Nikola 00 Mladost, BL 1:25.92 170 +0.84 41.36 44.56
19. MALCIC Aleksa 03 Mladost, BL 1:26.24 168 +0.51 39.37 46.87
20. MIRNIC Radosav 98 Mladost, BL 1:27.19 162 +0.97 41.62 45.57
21. MIRNIC Luka 01 Olymp, BL 1:28.01 158 +1.07 41.49 46.52
22. KRMINAC Aleksa 00 Olymp, BL 1:34.28 128 +0.87 43.06 51.22
23. POPOVIC Isidor 01 Mladost, BL 1:34.90 126 +0.81 44.86 50.04
24. LJUBOTINA Stefan 00 Olymp, BL 1:36.68 119 +0.75 45.84 50.84
25. SIKANIC Luka 01 Olymp, BL 1:38.59 112 +1.22 47.53 51.06
26. PAVLOVIC Milos 01 Olymp, BL 1:38.61 112 47.53 51.08
27. STEVIC Aleksa 02 Olymp, BL 1:39.49 109 +0.88 48.26 51.23
28. GRCIC lvan 02 Olymp, BL 1:41.30 103 +0.81 46.10 55.20
29. PERISIC Blagoja 98 Mladost, BL 1:41.85 102 +0.73 47.44 54.41
30. POPOVIC Bojan 00 Olymp, BL 1:42.29 101 +0.83 44 .32 57.97
31. VASIC Mihailo 99 Olymp, BL 1:47.66 86 +0.98 50.49 57.17
32. BALABAN Danilo 00 Olymp, BL 1:48.09 85 +1.03 50.71 57.38
33. TOPIC Nikola 02 Olymp, BL 1:49.56 82 51.20 58.36
34. ACIMOVIC Vladan 00 Olymp, BL 1:50.78 79 +0.75 50.35 1:00.43
35. VUKOJEVIC Milos 00 Fortuna, BL 1:54.68 71 +1.13 48.20 1:06.48
36. KREMENOVIC Marko 01 Fortuna, BL 1:55.23 70 +0.82 52.48 1:02.75
37. VOJINOVIC Milos 98 Mladost, BL 1:59.65 63 +0.90 52.28 1:07.37
38. VUCENOVIC Nedeljko 01 Mladost, BL 2:05.36 55 +0.95 54.67 1:10.69
39. BOZICIC Niksa 03 Olymp, BL 2:09.81 49 59.70 1:10.11
40. BURMAZOVIC Milan 02 Olymp, BL 2:13.52 45 +0.94 1:01.70 1:11.82
DNS BOROJA Pavle 00 Mladost, BL
DNS KOZIC Andrej 01 Olymp, BL
DNS STRBAC Danilo 00 Mladost, BL
DNS JOVANOVIC Djordje 00 Mladost, BL
DNS KEVIC Ognjen 01 Olymp, BL
DNS VRKES Kosta 99 22.april, BL
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